[image: ]
Estado do Maranhão
Assembleia Legislativa do Estado
Gabinete Deputado Pará Figueiredo

[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº           /2019

Senhor Presidente,

Nos termos que dispõe o regimento interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvido o Plenário, seja enviada mensagem de conforto, dessa casa, aos familiares do querido Prefeito de Paço do Lumiar, Domingos Dutra, como cristão peço a todos oração, para que em breve nosso amigo reestabeleça sua saúde, tenha uma recuperação plena, voltando as suas atribuições e ao convívio familiar.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM SÃO LUÍS, 05 DE AGOSTO DE 2019- DEPUTADO PARÁ FIGUEIREDO- DEPUTADO ESTADUAL.
NA FORMA DO ART. 155 DO REGIMENTO INTERNO, O SR. PRESIDENTE DETERMINOU O ENCAMINHAMENTO DO PRESENTE REQUERIMENTO.

PARÁ FIGUEIREDO
Deputado Estadual

Palácio Manoel Beckman. Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N, Sítio Rangedor – Cohafuma, São Luís -MA, CEP: 65.071-750 , Telefone: (98) 3269 – 3272/3273                                         E-mail: dep.parafigueiredo@al.ma.gov.br

image1.png